
 
137.0200.4.2021 

Zarządzenie nr 4 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z  23 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie: zasad sprawowania bezpośredniego nadzoru nad szkoleniem praktycznym 

dla absolwentów Szkoły Medycznej dla Obcokrajowców UJ CM Wydziału 

Lekarskiego UJ CM począwszy od roku akademickiego 2020/2021 

 

 

Na podstawie § 203 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w zw. z art. 8 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 16 lipca 2020 r. o zmianie ustawy o zawodach  lekarza i lekarza dentysty oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 1291 z późn.zm., dalej: „Ustawa”), zarządzam 

co następuje: 

§1 

Szkolenie praktyczne dla absolwentów Szkoły Medycznej dla Obcokrajowców UJ CM 

Wydziału Lekarskiego UJ CM (dalej „Szkolenie”) trwające 6 miesięcy odbywane na 

warunkach określonych w Ustawie począwszy od roku akademickiego 2020/2021 prowadzone 

jest w grupach liczących nie więcej niż czterech absolwentów. 

§2 

Opiekunem sprawującym bezpośredni nadzór nad wykonywanymi przez określoną w §1 grupę 

absolwentów czynnościami wynikającymi z ramowego programu Szkolenia, określonego przez 

Ministerstwo Zdrowia, może być lekarz będący nauczycielem akademickim Uniwersytetu 

Jagiellońskiego - Collegium Medicum. 

§3 

Nauczyciel akademicki Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum sprawujący 

opiekę nad Szkoleniem zobowiązany jest do bezpośredniego nadzoru nad grupą w wymiarze 

nie mniejszym niż 1 godzina w czasie 3 godzin Szkolenia danej grupy. Liczba godzin 

bezpośredniego nadzoru zaliczana jest do pensum dydaktycznego opiekuna. 

    §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 

 


